
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME 
 

Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV 3466, tālr. 63498261, fakss 63484567, e-pasts 

dome@pavilosta.lv 

 

LĒMUMS 

Pāvilostā 

 

2020. gada 29. oktobrī      Protokols Nr. 14., 22.§ 

 

Par nekustamā īpašuma “Odiņi”, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads otrās 

izsoles rīkošanu 
 

1. 2020.gada 11.septembrī tika organizēta nekustamā īpašuma “Odiņi”, Vērgales pagastā, 

Pāvilostas novadā, kadastra numurs 6496 006 0054 izsole. Uz izsoli pieteicās viens 

pretendents, kurš 24.09.2020. atteicās pirkt izsolē nosolīto objektu. Izsole tika atzīta par 

nenotikušu. 

2. Konstatēja, ka pēc pirmās nesekmīgās izsoles var rīkot otro izsoli ar augšupejošu soli un var 

pazemināt izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem.  

3. Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 

pirmo un otro punktu un  likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17 punktu,  

 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

3.1. Uzdot pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijai veikt otro 

nekustamā īpašuma “Odiņi”, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, kadastra numurs 

6496 006 0054 atsavināšanas izsoli ar augšupejošu soli; 

3.2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Odiņi”, Vērgales pagastā, Pāvilostas novadā, 

kadastra numurs 6496 006 0054 otrās izsoles nosacīto cenu – 17 272.80 EUR 

(septiņpadsmit tūkstoši divi simti septiņdesmit divi eiro 80 eirocenti), izsoles solis –

500,00 EUR (pieci simti eiro) un izsoles reģistrācijas maksu – 50,00 (piecdesmit 

eiro). 

3.3. Veikt grozījumus 30.07.2020. apstiprinātajos Pāvilostas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma - “Odiņi”, Vērgales pagastā, Pāvilostas novadā, kadastra numurs 

6496 006 0054 izsoles noteikumu pēc šā lēmuma 3.2. punktā noteiktajam. 
 

Domes priekšsēdētājs   (paraksts)    Uldis Kristapsons 
 

Lēmuma projektu 28.10.2020. sagatavoja pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas sekretāre 

Liene Volenberga 

Lēmumu izsniegt: 

1. Grāmatvedībai (elektroniski) 

2. Zemes lietu speciālistei (elektroniski) 

3. Privatizācijas komisijai (elektroniski) 

 

mailto:dome@pavilosta.lv

